МИНИСТЕРСТВО ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНИМУLЦЕСТВО КБР)

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩIЫМРЭ МЫЛЪКУМРЭ
Я IУЭХУХЭМКI·э И МИНИСТЕРСТВЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЖЕРЛЕ ЭМ ЫРЫСХЫ ЖАНЫ БЛА
МИНИСТЕРСТВОСУ

ПРИКАЗ

от «дl__» _____сО~,3,.__ 2022 г.

Налшык къ. Нальчик ш. г. Нальчик

№ .88

О внесении изменений в приказ
Министерства земельных и имущественных отношений

Кабардино-Балкарской Республики от 17 июня 2019 г. № 47

В связи с кадровыми изменениями

п р и к аз ы в а ю:

1. Внести в приказ Министерства земельных и имущественных отношений
Кабардино-Балкарской Республики от 17 июня 2019 г. № 47 «Об утверждении
Порядка работы телефонной «Антикоррупционной горячей линии» Министерства
земельных и имущественных отношений Кабардино-Балкарской Республики»
следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «номер (88662) 40-70-66» заменить словами
«8(8662) 40-31-69».

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«Определить начальника отдела государственной службы, кадров и

делопроизводства Хашеву М. Ч. ответственным за работу с обращениями,
поступившими на телефон «Антикоррупционной горячей линии» Министерства
земельных и имущественных отношений Кабардино-Балкарской Республики на
предмет наличия в них информации о фактах коррупции в сфере деятельности
Министерства земельных и имущественных отношений Кабардино-Балкарской
Республики, а также со стороны государственных гражданских служащих
Министерства земельных и имущественных отношений Кабардино-Балкарской
Республики.»,

2. Внести в Порядок работы телефонной «Антикоррупционной горячей
линии» Министерства земельных и имущественных отношений Кабардино
Балкарской Республики, утвержденный приказом Министерства земельных и

имущественных отношений Кабардино-Балкарской Республики от 17 июня 2019 г.
№ 47, следующие изменения:

2.1. В пункте 4.2 слова «по телефону (88662) 40-70-66» заменить словами
«по телефону 8(8662) 40-31-69».

2.2. В пункте 4.3 слова «заведующий сектором по профилактике
коррупционных правонарушений» заменить словами «начальник отдела
государственной службы, кадров и делопроизводства».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр земельных и
имущественных отношений
Кабардино-Балкарской Республики А. Тохов